
297701-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 297701-2024 - Výsledek

Belgie – Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 
– Emarket 645 -Fire Safety Engineer
OJ S 97/2024 21/05/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Infrabel nv
E-mail: 41533.support1030@infrabel.be
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost
Činnost zadavatele: Železniční služby

2. Řízení

Řízení
Název: Emarket 645 -Fire Safety Engineer
Popis: Emarket 645 -Fire Safety Engineer ( op het bestaan van een kwalificatiestelsel Y15Bis, 
I-46 gebaseerd gepubliceerd op Europees en op Belgisch niveau: https://www.
publicprocurement.be/publication-workspaces/d5aa281d-f0b8-4143-a93e-c9cfbc8b9759

 , in overeenstemming met de artikelen 11, 15 - 3° en 18 van het KB van 18 juni 2017./general
Identifikátor řízení: 3a2607c8-82da-4a98-949d-1bd947f3df29
Interní identifikátor: 0000742132-VIB-Q
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 Informační technologie: poradenství, vývoj programového 
vybavení, internet a podpora

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 0000742132-VIB-Q - 1
Popis: Emarket 645 Fire Safety Engineer
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 72000000 
Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/297701-2024
mailto:41533.support1030@infrabel.be
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d5aa281d-f0b8-4143-a93e-c9cfbc8b9759/general
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d5aa281d-f0b8-4143-a93e-c9cfbc8b9759/general
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d5aa281d-f0b8-4143-a93e-c9cfbc8b9759/general


297701-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Doba trvání: 5 Roky

Obecné informace
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prijs 45%

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Het profiel van de voorgestelde kandidaat volgens de technische vereisten en 
gedragsvereisten 55%

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: staatsraad
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Infrabel nv
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Tractebel Engineering n.v
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Tractebel Engineering n.v
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 542 886,50 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 0000742132-4600006246
Datum uzavření smlouvy: 01/01/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1



297701-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 542 886,50 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 542 886,50 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Infrabel nv
Registrační číslo: 0869763267_5863
Odbor: Infrabel - Goods & Services
Poštovní adresa: Marcelbroodthaers 2
Obec: Sint-Gillis
PSČ: 1060
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: 41533.support1030@infrabel.be
Telefon: +32 200000000
Internetová adresa: http://www.infrabel.be
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: FOD Beleid en Ondersteuning
Registrační číslo: BE001
Poštovní adresa: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Obec: Brussel
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Internetová adresa: https://bosa.belgium.be
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiální název: staatsraad
Registrační číslo: 0931814266
Obec: 33, Rue de la Science à 1040 Etterbeek
Země: Belgie
E-mail: info@raadvst-consetat.be
Telefon: +32 22349611
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Tractebel Engineering n.v

mailto:41533.support1030@infrabel.be
http://www.infrabel.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvst-consetat.be


297701-2024 Page 4/4

Registrační číslo: BE0412639681
Obec: Simon Bolivarlaan 34, 1000 BRUSSEL
Země: Belgie
E-mail: geoffrey.rezer@tractebel.engie.com
Telefon: 0032 1 128 86 00
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: deee1a8e-241c-4192-b1f5-ade8974fed16  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 30
Datum odeslání oznámení: 17/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Datum odeslání oznámení (eSender): 17/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština, francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 297701-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 97/2024
Datum zveřejnění: 21/05/2024

mailto:geoffrey.rezer@tractebel.engie.com

